dere ipsum argu, cu sit alienus a bono christiano de illa disputat. xvij. q. iiiij. c. q. ante. In suq; in eo est plenitudo patricis. ad honorem vni pat. qd ipse approbat debem; z nos approbare. xxiij. q. j. c. hec est. Tertia gl. xxv. q. i. ventia. Simpliciter ergo rendem; ad argu. v. dicitur si alio concludit: perduit h; argueret. qd posito ante ex illo legi qd papa non pot facit qd illi sunt frs micos qui habent possessiones: hereditates et pecunias collectas a loculis et huiusmodi.

**S**z tñ nunc talia relinquentur, p. vera rison. Nostri mlti differt dicere aliquem ftem est excepit ab obis alicui excepit ab obis huius psonae. qd pmo eximit ab ois rla et religione approbata ex quo tollit pte canticale voti p qd gponitur in statu rlati. **S**z 2º no excepit flante voto obis vlti eis aliam relatione vel subvectione ad alia psonas: vt p. de se. Quo pmissio rendit facili ad obiectio nill. Nam licet papa non possit facere: aliq; sit frs minos et non obdiat alicui ploaro in ordine minorum cu ista h; dicatur. Et pot facit qd sit frs minor et no obdiat huius psonae. Lgur dianor vel sibi. Ita qd loco huius p. sibi aliis psonis euclit ordines. s. dictus est. Et tunc p caritatem obie ad hac psonam vel ille lato tollit qd sit frs minor: sicut leqret ipsm no esse ftem minore p parentem obie ad quacumq; psonam. Et marie pnoz decti est vez qd carent. obediens ad ista psonam singulariter est causata vel ordinaria p supponit ipsi: qd si spectat atrede ad getem spoualem oium religiosorum ar. in. c. q. sit. xvij. q. i. singulariter ad pcessos huius sciret. Et sorte non est inutile hic inferere qd legis et notac. vnicore de cle. egro. in. vi. obi papa disponit qd ipsi est ifirm' vle/ meo scit? ut omio inutile. Ita q. p. nifidoitera ibi ponit qd oia b; optio posse applicari b; pposito. Sz nolo oia exprimere. Pundeo lecto: pideret et applicet et iudicabat et valde bonu; qd ista obseruatio h; est vi. qd vltra ge. mi. qd sit aut subalternae aut adiutoriorum supplices: vt vicarius vice eius stetegre. Et b; ex dñe psonis illi qd in terris gerivit deo. De hmoi aut alibi plene dicit. An ante et qd posuit papa discessare sup tria via religiofz: no est pntio speculatoris. Uideas Doc. in. C. ad monast. viii. de slamo. cu ibi anotatis. Uniu. fco in pprosito nro qd qd ordiat ipse papa: et sedes apli-

ca cu frb'minorib; p obseruatio i. le. et est et dicitur in rlam: ploane le. Et sic legi qd melius et reius qd pot denocari si minos non obediens ge. mi. nisi pur ex dispone hac Eugeniana statuta est obviado rlam. Et obediens edet eis. mi. et in alio tragiendio p ex quo toru induitum Euge. Et vt plesius ista et famili obseruetur: quia non pot facit qd illi sunt frs micos qui habent possessiones: hereditates et pecunias collectas a loculis et huiusmodi.

**S**z tñ nunc talia relinquentur, p. vera rison. Nostri mlti differt dicere aliquem ftem est excepit ab obis alicui excepit ab obis huius psonae. qd pmo eximit ab ois rla et religione approbata ex quo tollit pte canticale voti p qd gponitur in statu rlati. **S**z 2º no excepit flante voto obis vlti eis aliam relatione vel subvectione ad alia psonas: vt p. de se. Quo pmissio rendit facili ad obiectio nill. Nam licet papa non possit facere: aliq; sit frs minos et non obdiat alicui ploaro in ordine minorum cu ista h; dicatur. Et pot facit qd sit frs minor et no obdiat huius psonae. Lgur dianor vel sibi. Ita qd loco huius p. sibi aliis psonis euclit ordines. s. dictus est. Et tunc p caritatem obie ad hac psonam vel ille lato tollit qd sit frs minor: sicut leqret ipsm no esse ftem minore p parentem obie ad quacumq; psonam. Et marie pnoz decti est vez qd carent. obediens ad ista psonam singulariter est causata vel ordinaria p supponit ipsi: qd si spectat atrede ad getem spoualem oium religiosorum ar. in. c. q. sit. xvij. q. i. singulariter ad pcessos huius sciret. Et sorte non est inutile hic inferere qd legis et notac. vnicore de cle. egro. in. vi. obi papa disponit qd ipsi est ifirm' vle/ meo scit? ut omio inutile. Ita q. p. nifidoitera ibi ponit qd oia b; optio posse applicari b; pposito. Sz nolo oia exprimere. Pundeo lecto: pideret et applicet et iudicabat et valde bonu; qd ista obseruatio h; est vi. qd vltra ge. mi. qd sit aut subalternae aut adiutoriorum supplices: vt vicarius vice eius stetegre. Et b; ex dñe psonis illi qd in terris gerivit deo. De hmoi aut alibi plene dicit. An ante et qd posuit papa discessare sup tria via religiofz: no est pntio speculatoris. Uideas Doc. in. C. ad monast. viii. de slamo. cu ibi anotatis. Uniu. fco in pprosito nro qd qd ordiat ipse papa: et sedes apli-

pa caput eccliesi h; xpm caput. ergo no repugnabit qd viage. Et caput et h; et caput supera se. Et si qd ex hoc inferret qd si ge. mi. et caput collegi frti de obseruatio. ergo pot visitare et excidere eccl. Negat pntia. Et quo pot suppone mun caput qd pminet ipsi. ge. mi. et vi. ge. a quo ois iurisdictio illoz depdet limitauit ge. metias qd si caput mo quo supra dictum est.

**A**d tertiam obiectio. Primo retroqueri pot in caput argumentis sic. Qd qd impedit recursum ad supponit repugnat flesed quidam de quo numero eti arguens: labuant impedi re recursum frti regulam obseruatiun ad oino ut supponit papa et recursum tam habitum infringere ergo repugnat regule. Immo repugnat regulae vlti eccliesi. vt in secunda parte dicunt ed. Sz relinquentur istam reobiectioem ad ar. oico eti matos et illa. Quia eti eti eti. potest instituire in punctione vnu frtum ad quem recurreret ali frt in causa regule: et tam no cessare mi. pnticiale. Et hoc no repugnat regule maxime qd id faceret bona causa: qd si non tollit illud in quo essentialiter stat sitre recurso: et ad mentes regule sufficit qd habeat pletus huius o: dñis ad quez frater recurrit in casibus datis per regulam. Et in casu no h; talenti pot obseruare: et no soli maior. Immo et mino argumeti est falsa: qd falsus est: qd in ista obseruatio impedit frater h; regule recurrere ad platum psonente in tota punctione in casibus referuntur ad modus regule. Qui talis recurso et canticalis in punto regule loquenter de recurso vocetur mo illa platus aut misericordia pntia: et ad modis Bo. me. qd. i. crede qd verus misericordia pntia salte coazam deo sit illi qui pnter tali pntis cu obseruatio regule ex qd equit. qd ficut illi maior et fala. s. qd sit cotractum ligare auctem miseri pntiae p supponit. Ita mino est falsa. s. qd in ista obseruatio i. im pediat oino recurso ad auctem miseri. Et quo non facim? vim misericordia in note. tñ: qd re: c. **A**d quartas obiectio. qd negata est maior et mino: eti ytraz est fala. De maior pntia si papa vel caput giale institueret duos frs pntiales sindicis sup offi gialatos qdno oino pntio gialato teneret reddere et oine yllicatios sue: pntio gialatos in hoc subi. et ipso fndicis: vi. p. Et tñ pntio subiectio non est gria rlam.

bullaz. *Iustis de causis facta.* Nec ex hoc opte-  
natur *firmare* vi. ge. p[ro]p[ter] dicti ipsi me subi-  
ci i p[ro]p[ter] vi. ge. vel ipsi obseruab[us]t[ur] g[ra]m[mar]ia[rum] t[er]cii.  
**C**ontra pro ratione. 6. obiectio[n]es finito. p[ro]mo  
electio[n]e plati quatuor spectat ad p[ro]m[oti]o[n]em  
pri[er]e ad collegium. C[on]ide q[uod] legit[ur] in nota. c. i. d  
elec. Et. xii. d[icitur] in m[is]ericordia s[an]cti. Et. xviii. q[uod] i[st]is. Et  
talis electio q[uod] sit debet pot[est] fieri de gremio  
illius collegii q[uod] est of extraneis. vid. 6. d[icitur] in mul-  
ti cap[itu]lo. Et. x. q[uod] s[an]cti. Si est q[uod] debet eligi me-  
lio; o[ste]r p[ro]positio[n]e. b[ea]t. 8. q[uod] s[an]cti. S[ecundu]s p[ro]positio[n]e q[uod]  
v[er]o plati melius fit electio[n]e q[uod] p[ro] istituto/  
nem. p[ro]bat s[an]cti. Per illam iam melius est si animo  
platum alioq[ue] collegii qui primit melior[um] in  
uenient. S[ed] electio est h[ab]itu[m] in nō istituto; q[uod] ele-  
ctio se[nt]itur matru[m] a p[ro]cessu[m] deliberatione.  
Et. xiiii. Et[iam] q[uod] s[an]cti istituto q[ui]c[unque] legi ipsas  
affectione saltem ut in plurib[us]; q[uod] in istitente  
facilius cadit corruptio[n]is q[uod] in tot electio[n]ib[us]. Et[iam]  
q[uod] t[er]cii p[ro]missio[n]is q[uod] d[icitur] r[ati]onab[us] ad ista sexu[m]  
obiectio[n]e; q[uod] negata est illa sicut. Patres co-  
nuentiales sunt parti suata iustegeitate obstu-  
rium istitute. C[on]tra ergo electio vi. ge. est fru-  
stra. Et. xiiii. null non esse frustra q[uod] est coforme  
re facio[n]em canonu[m] qualis est electio plati. et non  
in istituto. Sit p[ro]p[ter] nō esse frustra ex alio; quia si  
He. mi. habent istitute vi. ge. credunt ipsi  
obseruantes q[uod] sua obseruatio[n]ia non duraret v[er]o  
ad h[ab]ac diez. Et cām h[ab]it[ur] ex silentio lector[is] ad-  
disceat. Quare tandem excludit[ur]. q[uod] nō seq[ue]retur. Illu-  
ralitas nō est ponenda fine necessitate. ergo nec est  
ponenda electio vi. ge. vel et[iam] dilecta dispo[si]tu-  
tione sicut. Sit q[uod] sit plus iustia sicut. At h[ab]et  
privilegii adiunq[ue] p[ro] obstu[ri]ta[re] s[an]cti an p[ri]uile-  
giū de directo s[ic] essentia regule. Et specificando  
de nobis ministris. C[on]spicere p[ro]p[ter] gl[ori]a Euge-  
niana et Dyna data obstu[ri]ta[re] p[ro]l[ati]a et tuto  
obstu[ri]ta[re]. p[ro]p[ter] legi fixima data aliis p[er] heredi-  
tatis capiendie et p[ro] possessio[n]ib[us] et p[ro]pt[er] ha-  
bendie. Et in dicer sapientia q[uod] hoc p[ro]p[ter] legio[n]em  
strarum sit t[er]re et mēti istitutoris ipsius. Et id  
stupre nō defino q[uod] legi hoc argume[n]tum in quo